僑光科技大學 110學年度第 2學期

防疫小組臨時會議

會議紀錄
會議時間：111年 04月 18日（星期一）09:30-10:00

會議地點：積中堂第一會議室

主    席：余校長致力(視訊參與)

出席人員：蔡學務長源成、林教務長群博、歐總務長昱廷(賴組長崇仁代理)、王院長冠

閔、高主任國平(王喬宜職員代理)、賴特助弘程、蔣主任博欽、李主任淑芳、

曾組長漢文、賴組長崇仁、薛組長良斌、李總教官昌茂、稅組長尚雪、許銘

福老師

應到：15位 未到：0位 實到：15位（達開會法定人數）

記錄：侯伊庭

壹、 主席致詞(略)

貳、討論事項

案由:本校確診個案處理措施討論案。

說明:4月 18日接獲校內確診個案，討論各單位應執行之防疫措施。

決議:

1.依據中央疫情指揮中心規範及教育部 4月 13日核定之因應疫情暫停實體課程實施

標準，依確診個案校園足跡(含上課)匡列共同修課及密切接觸同學，由任課老師

使用通訊軟體通知先行自主健康管理 3日，並配合校園及衛生機關進行疫調，受

影響課程之授課方式採取遠距教學或日後實體補課。

2.由教務處提供確診個案之修課名單、線上點名表、課程座位圖予學生事務處衛生

保健組進行疫調。

3.在校住宿之自主健康管理學生，由宿舍提供快篩試劑檢測，結果為陰性者，請同

學立即返家自主健康管理。

4.環安衛中心負責對確診個案到校上課課程之授課老師進行疫調，並請授課老師先

行居家自主健康管理 3日。

5.總務處事務組先前已於 4月 16日完成校園環境消毒，另行加強消毒確診個案上課

教室。

貳、臨時動議(無)

參、散會(10:00)